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Mikrofon Giraffe 2 Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢ przewodu

Pasmo przenoszenia (maks.)
Czutosc

Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)
Ztacza

Pasmo przenoszenia (min.)
Impedancja

Uwaga

9,99 zt

8,12 zt
UHNATMO000000010
NMI-1563
5901969425345
1.8

20000

-55

24 mc.

Czarny

3,5 mm minijack
20

2200

CE+WEEE

Mikrofon wielokierunkowy Natec Giraffe 2 stanowi obowigzkowe wyposazenie kazdego stanowiska dla gracza lub streamera,
jak rowniez utatwi komunikacje uzytkownikom wszelkich komunikatoréw. Wysoka jakos¢ przetwarzania dzwieku, a takze
czuto$¢ i nowoczesny design sg gtéwnymi wyréznikami tego mikrofonu. Dlatego z pewnoscig spetni on Twoje oczekiwania!

Doskonata jakos¢

Giraffe 2 doskonale nadaje sie do prowadzenia rozméw przez komunikatory internetowe, jak réwniez nagrywania materiatéw
w domowym studio, a takze $wietnie sprawdzi sie w trakcie rozgrywek on-line. Dzieki aktywnej redukcji szumoéw Twdj gtos
zabrzmi wyraznie, a rozméwcy ustyszg Ciebie bardzo wyraznie i czysto.

Funkcjonalne rozwiazanie

Mikrofon Natec Giraffe 2 dzieki swoim niewielkim rozmiarom z pewnoscig znajdzie miejsce na kazdym biurku. Kabel o dtugosci
1,8 m pozwoli Ci postawi¢ go w wygodnym dla Ciebie miejscu. Natomiast wytgcznik ON/OFF poprawi wygode uzytkowania.
Dzieki gietkiemu patgkowi dostosujesz ustawienie mikrofonu do wtasnych potrzeb, nie martwiac sie, ze dojdzie do utraty

jakosci dzwieku.
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